- 1 -
AAAAAccccctttttoooooTTTTTEEEEEKKKKK AUTOMATION IS OUR BUSINESS !! May. 2013
ATI-PI-AQX63Nk
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
AQX63.4261200 1200 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4261800 1800 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4262400 2400 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4653000 3000 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4263500 3500 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
다목적 밸브 액튜에이터
AQX63.XXX
Work with
* Honeywell

PG11
1.2Kg
주문 방법
드라이브 모터 종류: :Q=Sync.,U=DC, Z=Stepping, I=Ind
제품 그룹: 액튜에이터
동작전원:1=110Vac,2=24Vac,3=220Vac, 4=380Vac, 8=24Vdc
동작거리:1=10mm,2=20mm,3=30mm, 4=40mm, X=Option
◇ 표준형식 총괄표 참조
입력신호 종류:2=on/off, 3= 3-위치.220vac,5-4~20mA,6=0~10vdc
.7=0~20vdc, 8=3-pos/24vdc, 9=0~135Ω, x=Option
기 능
본 액튜에이터는 신호, 0(2)~10VDC,0(4)~20mA 0~20VDC
신호 중 기판위의 스위치로 선택하고 스타트 버튼을 3
초이상 누르면 밸브의 기계적 스트로크를 자동으로 감
지하여 자동 세팅하도록 설계되어 있다.
형식 총괄표
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
AQX63.2250600 600 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2250800 800 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2251200 1200 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2251800 1800 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2252400 2400 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2253000 3000 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2253500 3500 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
◇ 40mm 스트로크
◇ 20mm 스트로크
JC:Johnson, SAa: Sauter-a, SAb:Sauter-b,SI:Siemens,SW:Satchwell
SN:Saginomiya, SS:Samson, SB:Siebe, TR:Trend, HW:Honeywell